
 
 

ZARZĄDZENIE NR 308/2022 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), § 8 Uchwała Nr XXXVII/297/2022 Rady Gminy Przasnysz z dnia 31 marca 
2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2022, Wójt Gminy zarządza, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 7.102,64 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 50.471.840,72 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 43.223.865,05 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 7.247.975,67 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 7.102,64 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 53.320.920,32 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 40.262.843,89 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 13.058.076,43 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy Przasnysz 

 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 2583



                                                                                              Załącznik nr 1 

                                                                                                                     do Zarządzenia Nr 308/2022 

                                                                                                               Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok 
 

 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

414 646,68 6 628,64 421 275,32 

  75495   Pozostała działalność 365 473,68 6 628,64 372 102,32 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

365 473,68 6 628,64 372 102,32 

855     Rodzina 7 297 086,38 474,00 7 297 560,38 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 118,00 474,00 1 592,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 116,00 474,00 1 590,00 

Razem: 50 464 738,08 7 102,64 50 471 840,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2583



                                                                                                                                                               Załącznik nr 2 

                                                                                                                                                              do Zarządzenia Nr 308/2022 

                                                                                                                        Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                            z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

868 238,79 6 628,64 874 867,43 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 493 540,11 0,00 493 540,11 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 65 000,00 200,00 65 200,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 400,00 700,00 63 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 150,00 700,00 118 850,00 

    4270 Zakup usług remontowych 70 499,11 -1 600,00 68 899,11 

  75495   Pozostała działalność 374 698,68 6 628,64 381 327,32 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

359 880,00 6 560,00 366 440,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 64,00 64,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 719,09 3,96 2 723,05 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

530,59 0,68 531,27 

801     Oświata i wychowanie 9 343 754,00 0,00 9 343 754,00 

  80101   Szkoły podstawowe 6 110 291,07 -1 000,00 6 109 291,07 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 197 540,00 -2 000,00 195 540,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 48 828,30 7 500,00 56 328,30 

    4430 Różne opłaty i składki 6 900,00 -1 500,00 5 400,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 082 487,78 -5 000,00 3 077 487,78 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 297 641,88 1 000,00 1 298 641,88 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 209,06 500,00 34 709,06 

    4270 Zakup usług remontowych 2 200,00 -500,00 1 700,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 719 205,76 1 000,00 720 205,76 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1 044 221,96 0,00 1 044 221,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2583



  85395   Pozostała działalność 1 044 221,96 0,00 1 044 221,96 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750 000,00 -21 750,00 728 250,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 21 750,00 271 750,00 

855     Rodzina 7 384 800,38 474,00 7 385 274,38 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 116,00 474,00 1 590,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 932,56 396,09 1 328,65 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160,60 68,20 228,80 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

22,84 9,71 32,55 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 169 176,63 0,00 1 169 176,63 

  92195   Pozostała działalność 413 411,63 0,00 413 411,63 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 147,73 -500,00 77 647,73 

    4260 Zakup energii 7 000,00 500,00 7 500,00 

Razem: 53 313 817,68 7 102,64 53 320 920,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2583



                                                                                                 Załącznik  Nr 3 

                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 308/2022  

                                                                                                                Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                          z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2022 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 7 204 234,40 474,00 7 204 708,40 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 116,00 474,00 1 590,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 116,00 474,00 1 590,00 

Razem: 9 625 885,19 474,00 9 626 359,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2583



                                                                                           Załącznik  Nr 4 

                                                                                                                do Zarządzenia Nr 308/2022  

                                                                                                           Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                       z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2022 r. 

 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 7 204 234,40 474,00 7 204 708,40 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 116,00 474,00 1 590,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 932,56 396,09 1 328,65 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160,60 68,20 228,80 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

22,84 9,71 32,55 

Razem: 9 625 885,19 474,00 9 626 359,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2583


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-01T10:02:10+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




